
   

OBRAZ S NAPÍNACÍM RÁMEM 
„DENISE“, různé motivy, cca 

104/144 cm 1.399,- (39730002/01-
04;0003/03,01-02,04)

KOMBINOVANÝ SERVIS 
„INKA“, 18-dílný, keramika 599,- 

(62400004/02-03)

HRNEC „ALESSO“, hliníková slitina, 
2 l 219,- 3,5 l 249,- 5,5 l 299,- PÁNEV 
„ALLESSO“, ø/V: 20/4,5 cm 219,- ø/V: 
24/5,1 cm 249,- ø/V: 28/5,7 cm 279,- 

(35860060/01-06)

1.399,-
místo 1.999,-** -30%

Obraz s 
napínacím 
rámem „DENISE“

219,-
místo 299,-** -26%

Hrnec „ALLESSO“599,-
místo 1.599,-* -62%

Kombinovaný 
servis „INKA“

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 9
.1

2 
- 2

3.
12

.2
01

9

OD

SEDACÍ SOUPRAVA „CUBA“, tkanina/koženka, plocha 
lůžka: 130/190 cm, rozměry: 230/265cm, nastavitelné 
opěrky hlavy 16.999,- TABURET, Š/V/H: 100/45/65 cm 
3.333,- (29900020/01-03,98)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

NASTAVITELNÉ 
OPĚRKY HLAVY

16.999,-
místo 31.450,-*

Sedací souprava

-45%

měsíčně 
20x

925,-

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 1) Reprezentativní příklad: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 

Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 544 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 10 880 Kč, roční pevná úroková sazba 9,80 %, RPSN 10,26 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem 
úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě 

smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru.  Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou 
nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

Online Shop: 
mobelix.cz

Pohodlně 
na splátky 
bez platby 
předem1)

MCZb0-MCZ12-9-b-20-01__@__2__@2__001   1 21.11.2019   16:28:01



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ12-9-b 02/03

MALÍŘSKÉ PLÁTNO „ARTIST CANVAS“, 2 kusy/
balení, Š/V: cca 60/80 cm 259,- cca 50/70 cm 109,- 
cca 40/50 cm 129,- cca 30/40 cm 89,- cca 24/30 cm 
69,- cca 18/24 cm 49,- (71200076;0077;0078;0079;0080
;0081)

1

KOŠ NA PRÁDLO „MAX“, s podšívkou, vodní hyacint, 
ručně pletený, cca 46/59/34 cm 699,- cca 38/27/52cm 
499,- (47270003/01-02)

2

RUČNÍ PRÁCE

499,-
místo 779,-** -35%

2 | Koš na 
prádlo „MAX“

SVÍČKA VE SKLE „LOU“, čiré sklo, ručně vyrobeno, 
Ø/V: cca 18/22cm 169,- (82850045/01)

3

SKLÁDACÍ BOX „FIBI“, 2 úchytky, cca 30/30/30cm, 
různé barvy 49,- (79680101/01-04)

4

49,-
místo 69,-** -28%

4 | Skládací box „FIBI“

UMĚLÁ ROSTLINA „SUKULENT“, plast/keramika, vč. 
květináče, V: 16-20 cm 99,- (42970607)

5

99,-
místo 169,-** -41%

5 | Umělá rostlina 
„SUKULENT“

DEKORAČNÍ VOZIDLO „SUSA“, různé modely, ručně 
malované, kov, D: cca 32 cm 539,- (36430322)

6

539,-
místo 799,-** -32%

6 | Dekorační 
vozidlo „SUSA“

RŮZNÉ MODELY

FÓLIE DO ZÁSUVKY „VALENTINA“, transparení, 
možnost přistřižení na míru, Š/D: cca 50/150 cm 49,- 
(45890002)

7

49,-
místo 89,-** -44%

7 | Fólie do zásuvky 
„VALENTINA“

OCHRANA PROTI 
PRACHU, NEČISTOTÁM 
A POŠKRÁBÁNÍ

SADA RAMÍNEK „CLARA“, plast, 10ks/bal 49,- 
(39260013/01-02)

8

POJÍZDNÝ ÚLOŽNÝ BOX „AIKO“, transparentní, plast, 
D/Š/V: cca 57/39/17 cm 129,- (82490346;35560126/01)

9

SKLÁPĚCÍ SCHŮDKY „BILL“, 2 stupně, různé barvy OD 
299,- (46540012)

10

299,-
místo 429,-** -30%

10 | Sklápěcí 
schůdky „BILL“

VYTÍRACÍ SADA „VILEDA“, mop z mikrovlákna, kbelík 
s rotačním ždímacím mechanizmem 869,- (85940094)

11

869,-
místo 1.299,-* -33%

11 | Vytírací 
sada „VILEDA“

SUŠÁK NA PRÁDLO „FLEXIMO“, bílá/mátová, kov, 
D/Š/V: cca 181/55/110 cm, sušicí kapacita: 20 m 669,- 
(82880025;0024)

12

49,-
CENOVÝ
TRHÁK

8 | Sada ramínek 
„CLARA“, plast, 10ks/

bal.

169,-
místo 299,-**

3 | Svíčka ve skle 
„LOU“

-43%

2 KS/BAL.

49,-
místo 69,-** -28%

1 | Malířské plátno 
„ARTIST CANVAS“

OD

OD

129,-
místo 349,-*

9 | Pojízdný úložný box 
„AIKO“

-63%

1KS = 4,90 KČ

669,-
místo 1.399,-*

12 | Sušák na prádlo 
„FLEXIMO“

-52%

MCZb0-MCZ12-9-b-02-03__@__2__@2__002   2 21.11.2019   16:33:39



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

JÍDELNÍ SERVIS „ADRIA“, porcelán, vhodný do myčky 
nádobí, OD 23,- (71360093/01-09)

13

23,-
místo 59,-* -61%

13 | Jídelní 
servis „ADRIA“

DÓZY NA POTRAVINY „MAGNUS“, sklo/nerez, od 33,- 
(81260018/01-04)

14

33,-
místo 49,-** -32%

14 | Dózy na 
potraviny „MAGNUS“

SKLENIČKA „SANDY“, 8 různých barev, sklo, objem: 
400ml, vhodné do myčky nádobí 39,- (82890057)

15

39,-
místo 59,-* -33%

15 | Sklenička 
„SANDY“

STOJAN NA KOŘENKY „DIANA“, 13-dílná sada, sklo, 
nerez, podstavec+12 kořenek 249,- (77400001)

16

ODKAPÁVAČ NA NÁDOBÍ „HELGE“ s podnosem, 
44,2/38,3/8,5 cm 129,- (0714;45730714/01)

17

129,-
17 | Odkapávač na 
nádobí „HELGE“

CHLEBNÍK „GABRIELA“, nerezová ocel, plastový kryt, 
Š/V/H: cca 39,2/18,5/28 cm 439,- (77400014)

18

439,-
místo 799,-** -45%

18 | Chlebník 
„GABRIELA“

PÁNEV NA LÍVANCE „ALIVIA“, černý hliník, nepřilnavý 
povrch, na 4 lívance, Ø:cca 26 cm 499,- (38430236)

19

499,-
místo 599,-** -16%

19 | Pánev na 
lívance „ALIVIA“

KOMBINOVANÝ SERVIS „LEA“, porcelán, 20-dílný set 
469,- (71360088)

20

469,-
místo 899,-* -47%

20 | Kombinovaný 
servis „LEA“, 20-dílný

SADA PŘÍBORŮ „LORETTA“, 30-dílná, ušlechtilá ocel 
479,- (67430015)

21

REGÁLOVÝ KOŠ „GUSTAV“, Š/V/H: cca 39/14/25 cm 
69,- (49010002)

22

69,-
místo 119,-** -42%

22 | Regálový 
koš „GUSTAV“

SADA HRNCŮ „SUSI“, 7-dílná, hliník/keramika, vhodná 
na indukci, 3 hrnce s poklicemi + pánev 1.159,- 
(86190030/02)

23

BOX NA CHLÉB „LORE“, kov/dřevo 519,- BOX S 
VÍKEM, různé velikosti, OD 159,- MISKA  159,- 
(47570011/01-12)

24

159,-
místo 229,-** -30%

24 | Box s 
víkem „LORE“

479,-
místo 1.159,-*

21 | Sada příborů 
„LORETTA“, 30-dílná

-58%

OD

OD

OD

1.159,-
místo 1.999,-*

23 | Sada hrnců „SUSI“,  
7-dílná

-42%

249,-
místo 529,-*

16 | Stojan na kořenky 
„DIANA“

-52%

MCZb0-MCZ12-9-b-02-03__@__2__@2__003   3 21.11.2019   16:33:55



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ12-9-b 04/05

POVLEČENÍ „NADINE“, různé barvy, 100% 
bavlna, na zip, 140/200, 90/70 cm 199,- 
(89400114/01)

1

199,-
místo 399,-* -50%

1 | Povlečení 100% 
bavlna, kreton

100% BAVLNA | KRETON 
| 3 RŮZNÉ BARVY

ZÁVĚS „DOLLY“, různé barvy, 1 ks, 100% 
polyester-Voál, s kroužky, 140/245cm 99,- 
(0002;60320002/01)

2

ZÁVĚS „CHARLES“, různé barvy, 100% 
polyester-Jacquard, skrytá poutka, 140/245 cm 
339,- (86810144/01-03)

3

NA TYČ I KOLEJNICI 
| ZATEMŇUJÍCÍ

POŠTÁŘ „NATUR SINGLE“, jednokomorový, 100% 
bavlna, 85% kachní peří+15% chmýří, cca 70/90 cm, 
1300 g, praní do 60°C 649,- Polštář „FLO“, potah: 
100% bavlna, výplň peří, 1.200 g, cca 70/90 cm 199,- 
(04780034;79920318/01)

5

199,-
5 | Polštář 
„FLO“, 100% 
peří, 1200 g

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „JERSEY“, různé barvy, 
100% bavlna, s gumičkou, 100/200 cm 79,- 150/200 
cm 129,- 180/200 cm 179,- 70/140 cm 59,- 
(70840014/01-04)

6

RŮZNÉ BARVY A ROZMĚRY

POVLEČENÍ „BRIGITTE“, různé barvy, 100% 
polyester-krep, 140/200 70/90 cm 259,- 
(89400061/01-04)

4

259,-
místo 599,-* -56%

4 | Povlečení 
„BRIGITTE“

KAZETOVÁ PŘIKRÝVKA „FABI“, potah: 100% bavlna, 
výplň: peří, 140/200 cm, 1400g 499,- KAZETOVÁ 
PŘIKRÝVKA „FABI XL“, potah: 100% bavlna, výplň: 
100% peří, hmotnost výplně: 2000 g , Š/D: 200/200 cm 
899,- (0016;79920016/01)

7

499,-
místo 1.199,-* -58%

7 | Přikrývka „FABI“, 
1400 g, 100% peří

I V ROZMĚRU 
200/200 CM, 2000 G

3-KOMOROVÝ POLŠTÁŘ „WELLNESS“, potah: 100% 
bavlna, výplň: 100% PES, kuličková vlákna, hmotnost cca 
800+850g, 70/90cm 499,- POLŠTÁŘ PRO SPANÍ NA BOKU 
„WELLNESS“, potah: 100% bavlna, výplň: 100% PES, gelová 
vlákna, hmotnost cca 700g, 40/120cm 729,- Zboží na 
vybraných pobočkách na objednávku. (79920021/01;0557)

8

499,-
místo 1.099,-* -54%

8 | 3-komorový 
polštář 
„WELLNESS“, 850 g

POVLEČENÍ „BELINDA“, 100% bavlna satén, praní do 60°C, 
Š/D: 140/200, 70/90 cm 499,- cca 200/200 cm 999,- cca 
140/220 cm 799,- (72650006/01,06-07,14-17;0008/01,06,15-
17;0026/01,03,11-12)

9

499,-
místo 1.099,-* -54%

9 | Povlečení satén 
„BELINDA“, 100% 
bavlna satén

499,-
místo 1.099,-* -54%

11 | Deka 
„BIRGIT“, 
s ohřevem

59,-
místo 159,-* -62%

6 | Napínací 
prostěradlo 
„JERSEY“, 70/140 
cm, 100% bavlna

OD
OD

OD

DOSTUPNÉ I PROVEDENÍ 
85% PEŘÍ/15% CHMÝŘÍ 
| 1300 G

GELOVÁ VLÁKNA 
| I V ROZMĚRU 
40/120 CM | 700 G

3 STUPNĚ 
NASTAVENÍ TEPLOTYI V ROZMĚRU 200/200 

CM A 140/220 CM | 4 
RŮZNÉ BARVY

99,-
místo 399,-*

2 | Závěs „DOLLY“

-75% 339,-
místo 699,-* -51%

3 | Hotový závěs 
„CHARLES“

POLŠTÁŘ „TROPICO ALOE VERA“, 100% bavlna s aloe vera, 
Š/D: 70/90 cm, 1000 g, měkký a prodyšný 649,- PŘIKRÝVKA 
„ALOE VERA“, 100% bavlna s aloe vera, výplň: PES rouno, Š/D: 
cca 135/200 cm, 1.100 g 1.199,- (04780031;0032)

10

649,-
místo 899,-* -27%

10 | Polštář „TROPICO 
ALOE VERA“, 1000g

100% BAVLNA S ALOE VERA

1.199,-
místo 1.699,-* -29%

10 | Přikrývka „ALOE 
VERA“, 1100g

4 RŮZNÉ BARVY | KREP 
| NENÍ NUTNÉ ŽEHLIT

MCZb0-MCZ12-9-b-04-05__@__2__@2__004   4 21.11.2019   16:34:05



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

DEKA „KUSCHELIX“, 100% polyester, měkká a hebká, 
Š/D: cca 140/200 cm 259,- OZDOBNÝ POLŠTÁŘ 
„VIOLA“, různé barvy, 100% polyester, cca 45/45 cm 
179,- (40190004/01-17;76960264/01-10)

13

RŮZNÁ BAREVNÁ 
PROVEDENÍ

179,-
místo 499,-* -64%

13 | Ozdobný 
polštář „VIOLA“

POVLAK NA POLŠTÁŘ „STEFFI S LEMEM“, 100% 
bavlna, na zip, Š/D: cca 40/40 cm 129,- cca 50/50 cm 
179,- SEDACÍ POLŠTÁŘ „JUNGLE“, 100% polyester, 
cca40/40 cm 179,- ZARÁŽKA PROTI PRŮVANU 
„JUNGLE“ 149,- KOSMETICKÁ TAŠKA „JUNGLE“ 
79,- OZDOBNÝ POLŠTÁŘ „FRANCES“, 100% polyester, 
různé barvy, CCA 40/40 CM 199,- (39170306/01,05-
06,15,19-27;0308/05,20,23,01,06,15,19,21-22,24-
29;46281028/01-04;76960267/01-04)

12

199,-
místo 399,-* -50%

12 | Ozdobný 
polštář „FRANCES“

DEKA „EL SOL“ , bavlna/akryl, s 
třásněmi, Š/D: cca 150/200 cm 499,- 
OZDOBNÝ POLŠTÁŘ „KATE“, 100% 
bavlna, různé barvy, cca 40/40 cm 
179,- OZDOBNÝ POLŠTÁŘ „DUBAI“, 
lesklá látka, 50% PU, 50% PES, cca 
30/50 cm 259,- (61610002/10,12,14-16,18-
19;76960269/01-02;87420053/01-03)

14

259,-
místo 399,-* -35%

14 | Ozdobný 
polštář „DUBAI“

179,-
místo 399,-* -55%

14 | Ozdobný 
polštář „KATE“

499,-
místo 1.399,-* -64%

14 | Deka „EL 
SOL“, různé barvy

DEKA „BIRGIT“, bílá, 100% polyester, rozměr: cca 
150/80cm 499,- (77040045)

11

PŘEZŮVKY PRO HOSTY „LISSI“, různé 
barvy, 100% polyester, praní do 30 °C, 
různé velikosti 69,- (89820071)

15

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „ZIPPMEX“, 20 různých barev, 100% bavlna, 
50/50 cm 99,- SEDÁK „LOLA“, 100% bavlna, 10 růzých barev, 
Š/V/H: cca 40/40/2 cm 79,- (05820021/01-07,09,16,18,25-44;0068/01-
08;32120001/01-10)

17

100% BAVLNA | NA 
ZIP | RŮZNÉ BARVY

PŘEDLOŽKY DO KOUPELNY „CHRISTINA“, 100% polyester, různé 
barvy, PŘEDLOŽKA, cca 60/90cm 339,- CCA 50/50CM 159,- WC-
PŘEDLOŽKA, cca 50/50cm 159,- (77040574/01-02,07-09;0597/01-02,07-
09;0599/01-02,07-09)

18

159,-
místo 399,-* -60%

18 | Předložka 
do koupelny 
„CHRISTINA“

RUČNÍK „ANNA“, 100% bavlna, různé barvy, 30/50cm 39,- 50/100cm 
99,- OSUŠKA, 70/140cm 199,- (85800039/01-05;0040/01-05;0041/01-05)

19

100% BAVLNA | 480G/M2 | 
RŮZNÉ BARVY A ROZMĚRY

FLEECOVÁ PŘIKRÝVKA „TRENDIX“, 100% polyester, Š/D: 130/180 
cm, 200g/m² 89,- (58120001/01-22)

20

89,-
místo 199,-* -55%

20 | Fleecová 
přikrývka „TRENDIX“, 
cca 130/180 cm

39,-
místo 129,-*

19 | Froté série „ANNA“

-69%

OD OD

179,-
místo 299,-*

-40%

12 | Sedací 
polštář „JUNGLE“

149,-
místo 299,-* -50%

12 | Zarážka proti 
průvanu „JUNGLE“

259,-
místo 499,-*

13 | Deka 
„KUSCHELIX“, různé 
barvy, extra jemná

-48%

79,-
CENOVÝ
TRHÁK

17 | Sedák „LOLA“

KOŽEŠINOVÁ DEKA „ANIMAL“, 4 
různé designy, 100% polyester, zadní 
strana Sherpa, Š/D: 180/220cm 399,- 
(65020085)

16

EXTRA HEBKÁ

399,-
místo 799,-* -50%

16 | Kožešinová 
deka „ANIMAL“69,-

místo 169,-*

15 | Přezůvky pro 
hosty „LISSI“

-59%

DOSTUPNÉ V 6 BARVÁCH A 
V RŮZNÝCH VELIKOSTECH 
| PROTISKLUZOVÁ 
PODRÁŽKA

100% BAVLNA | 10 
RŮZNÝCH BAREV

RŮZNÉ BARVY

99,-
CENOVÝ
TRHÁK

17 | Dekorační polštář 
„ZIPPMEX“, 50/50 cm

22 RŮZNÝCH BAREV

MCZb0-MCZ12-9-b-04-05__@__2__@2__005   5 21.11.2019   16:34:23



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ12-9-b 06/07

LÁTKOVÝ KOBEREC „CORNER“, různé barvy, 88% 
bavlna, 12% polyester, 50/80 cm 39,- (79760007/01)

1

KOBEREC „ETON“, 100% polypropylen, Š/D: cca 
120/160cm 389,- Ø: cca 90 cm 259,- Na vybraných 
pobočkách na objednávku (53740803/01-06;0802/01-06)

3

389,-
místo 899,-* -56%

3 | Koberec 
„ETON“, 120/60 cm

DOSTUPNÝ I S Ø CCA 90 CM

HLADCE TKANÝ KOBEREC „KANADA“, šedá barva, 
proužky, 100% polypropylen, vhodný pro vnější 
použití, odpuzuje nečistoty a vodu, cca 80/200 cm 
499,- cca 120/170 cm 799,- cca 160/230 cm 1.599,- 
(31200182/01;0183/01;0184/01)

4

499,-
místo 899,-* -44%

4 | Hladce tkaný 
koberec „KANADA“, 
cca 80/200 cm, 
snadná údržba

DOSTUPNÝ I V ROZMĚRU 
120/170 CM A 160/230 CM

TKANÝ KOBEREC „GEORGIA 1“, 100% polypropylen, 
nenáročný na údržbu, výška vlasu: cca 12mm, 
cca 80/150cm 649,- cca 120/170cm 1.299,- cca 
160/230cm 1.799,- (59520006/01-02;0007/01-02;0008/01-
02)

5

I V ROZMĚRU 120/170 
CM A 160/230 CM

KOBEREC S VYSOKÝM VLASEM „LAMBADA“, 30% 
polyester, 70% polypropylen, Ø 67cm 299,- 80/150 
cm 799,- 120/170 cm 1.399,- 160/230 cm 1.899,- 
(39580011/03-10;0012/03-10;0013/03-10;0014/03-10)

6

299,-
místo 399,-* -25%

6 | Koberec 
„LAMBADA“, Ø 67cm

TKANÝ KOBEREC „TOPAS“, 100% polypropylen, 
133/190cm 1.499,- (39580265/01-04)

7

RŮZNÁ BAREVNÁ 
PROVEDENÍ

KOBEREC „BONO“, 100% polypropylen, výška vlasu 30 
mm, 60/100 cm 199,- cca 100/150 cm 499,- Ø: cca 80 
cm 259,- (55730103/01-06;0104/01-06;0108/01-06)

8

I V ROZMĚRU 100/150 
CM A Ø 80 CM | 
VÝŠKA VLASU 30 MM

HOVĚZÍ KŮŽE „HEINO“, různé barvy, cca 2-3 m² 
2.499,- (33180008/01)

9

ROHOŽKA „WELCOME“, 70% kokosové vlákno, 
30% PVC, výška vlasu: cca 15 mm, 40/60 cm 99,- 
(44370005/01;0010/01)

2

99,-
místo 199,-* -50%

2 | Rohožka 
„WELCOME“

1.499,-
místo 3.499,-*

7 | Tkaný koberec 
„TOPAS“, 133/190cm

-57%

649,-
místo 1.399,-*

5 | Tkaný koberec 
„GEORGIA 1“, cca 

80/150cm

-53%

39,-
CENOVÝ
TRHÁK

1 | Látkový koberec 
„CORNER“, 50/80 cm

OD

OD

OD

I V ROZMĚRU 80/150 CM, 
120/170 CM A 160/230 
CM | VÝŠKA VLASU 5 CM

199,-
CENOVÝ
TRHÁK

8 | Koberec „BONO“, 
cca 60/100 cm

2.499,-
místo 6.499,-* -61%

9 | Hovězí kůže

CCA 2-3 M² | RŮZNÉ BARVY

OD

MCZb0-MCZ12-9-b-06-07__@__2__@2__006   6 21.11.2019   16:34:00



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

UMĚLÁ KOŽEŠINA „TEDDY“, 100% polyakryl, výška vlasu: 50 mm, Š/D: cca 
100/150cm 799,- (78210080/02,04-07)

KOBEREC „STEFAN“, 100% polyester, cca 80/150 cm 799,- cca 120/170 cm 1.299,- 
cca 160/230 cm 2.599,- (39580022/01-06;0023/01-06;0027/04,03,06,01-02,05)

I V ROZMĚRU 120/170 
CM A 160/230 CM | 
VÝŠKA VLASU 3 CM

ROUNO „EMMA“, 100% pravá ovčí kůže, výška vlasu: 
50 mm, cca 60/45 cm 389,- (78210056/01-04)

KOBEREC NA HRANÍ „RALLEY“, protiskluzová rubová strana, 100% polyamid, 80/120 
cm 179,- 120/160 cm 329,- (40640011/53,60)

I V ROZMĚRU 120/160 CM

DĚTSKÝ KOBEREC „CAT, DOG, SHEEP, BUNNY 1“, různé motivy, 100% polyproplyen, 
cca 80/150cm 389,- cca 100/150 cm 799,- cca 160/220 cm 1.999,- (59640007/01;000
8/01;0009/01;0010/01;0011/01;0012/01;0013/01;0014/01;0015/01;0016/01;0017/01;0018/01)

I V ROZMĚRU 100/150 
CM A 160/220 CM

KOBEREC „OXFORD“, 70% polypropylen, 30% polyester, výška vlasu: 12mm, cca 
80/150cm 799,- cca 120/170cm 1.299,- (77590358/01-02;0359/01-02)

I V ROZMĚRU 120/170 CM

389,-
místo 699,-*

Dětský koberec „CAT, 
DOG, SHEEP, BUNNY 

1“, cca 80/150cm

-44%

179,-
místo 399,-*

Koberec na hraní 
„RALLEY“, 80/120 cm

-55%

799,-
místo 1.399,-*

Koberec „OXFORD“, 
cca 80/150cm

-42%

799,-
místo 1.899,-*

Koberec „STEFAN“, 
cca 80/150 cm, různé 

barvy

-57%

389,-
místo 899,-*

Rouno „EMMA“, cca 
60/45 cm

-56%

799,-
místo 1.399,-*

Umělá kožešina 
„TEDDY“, cca 100/150 

cm

-42%

OD OD

ODOD

VÝŠKA VLASU 5 
CM | RŮZNÉ BARVY

DOSTUPNÉ I V ROZMĚRU Ø 80 CM EXKLUZIVNĚ S 
KARTOU VÝHOD ZA 389,-

RŮZNÉ BARVY | 100% 
PRAVÁ OVČÍ KOŽEŠINA

MCZb0-MCZ12-9-b-06-07__@__2__@2__007   7 21.11.2019   16:34:15



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ12-9-b 08/09

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „DALIA“, vč. 1 x 11 W SMD-
LED, 930 lm, 3000 K, kov/plast, 26/8cm, en. třída A+ 
169,- (81810431)

1

Ø/V: 26/8 CM | 930 LM

STROPNÍ SVÍTIDLO „ABEL“, hliník, akryl, vč. 1 x 16 W 
SMD-LED, 1280 lm, 3000 K, 32/32 cm 499,- 40/40 cm 
799,- En. třída: A+ (82270047/01-02)

2

LED-STROPNÍ SVÍTIDLO „LAUTI“, Ø/V: cca 50,5/6,3 
cm, vč 1xLED 36W, vč. 1xRGB LED 3W, energetická 
třída A++-A, 3200 lm, 3000-4500-6000 K 1.999,- 
(81810521/01)

3

1.999,-
místo 3.699,-* -45%

3 | LED-stropní 
svítidlo „LAUTI“

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „KONRAD“, bez 1x60 W E27, 
barva chromu nebo mědi, transparentní kabel, Ø/V: cca 
30/150 cm 999,- (0103;83680103/01)

11

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „YOKO“, vč. 1 x 24 W 
LED, 230V, 1920 lm, 3000 K, akryl/hliník, D/Š/V: cca 
80/20/6,5 cm 799,- En. třída: A (81810532)

4

799,-
místo 1.599,-* -50%

4 | LED stropní 
svítidlo „YOKO“

D/Š/V: 59/10/10 CM | 
24W | 3000 K | 1920 LM

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „CLEOPATRA“, 1x24W LED, 
1x4W RGB LED, 230V, 230-2200 lm, 3000-4200-6400 K, 
kov/akryl 1.299,- En. třída: A (81810533)

5

1.299,-
místo 2.499,-* -48%

5 | LED stropní 
svítidlo „CLEOPATRA“

24 W | 2200 LM | MĚNIČ 
BAREV | EFEKT HVĚZDNÉ 
OBLOHY | MOŽNOST 
ULOŽIT NASTAVENÍ 
BARVY |NASTAVENÍ 
BAREVNÉ TEPLOTY

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „ELIAL“, vč. 1x24W LED, 
230V, 2472 lm, 3500 K, kov chromovaný, akryl, čirý 
křišťál 1.299,- en. třída A+ (81810309)

6

1.299,-
místo 2.999,-* -56%

6 | LED stropní 
svítidlo „ELIAL“

STOJACÍ LAMPA „STELLA“, bez 5 x 40 W, E14, 
mramorová deska. Vhodná pro žárovky en. třídy A++ - 
E. 1.899,- (82270028)

7

1.899,-
místo 3.699,-* -48%

7 | Stojací lampa 
„STELLA“

VÝŠKA: CCA 210 CM

STOLNÍ LAMPA „CLIP“, bez 1x40W E14, kov, 
opálové bílé klo, s dotek. spínačem ON/OFF, výška: 
22,6 cm 259,- Vhodná pro žárovky en. třídy: A++ - E 
(82270514/03-04)

8

259,-
místo 399,-* -35%

8 | Stolní 
lampa „CLIP“

LAMPA NA PSACÍ STŮL „SEAN“, kov, plast, vč. 1 x 5W 
LED, 315 lm, 19/19/47 cm 499,- En. třída: A+ (83680102)

9

STMÍVATELNÁ

499,-
místo 1.159,-*

9 | LED lampa na psací 
stůl „SEAN“

-56%

499,-
místo 1.699,-*

2 | LED stropní svítidlo 
„ABEL“, 32/32 cm

-70%

169,-
CENOVÝ
TRHÁK

1 | LED stropní svítidlo 
„DALIA“

MĚNÍ BARVY | S 
REPRODUKTOREM | 
3200 LM | Ø: 50,5 CM

24 W LED | 3500 K | 2472 
LM | Ø/V: 54/13 CM

VÝŠKA 22,6 CM | S 
DOTEK. SPÍNAČEM 
ON/OFF | MATNÉ BÍLÉ 
OPÁLOVÉ SKLO | E14

Široký výběr vánočního 
osvětlení se slevou až do 70%

LED ŽÁROVKA, 1x4 W/E14, 320 lm, 3000 K, keramika, 
plast, Š/D: cca 4,5/7,9 cm 29,- Š/D: cca 3,8/10,2 cm 
29,- LED ŽÁROVKA, 1x7 W/E27, 560 lm, keramika, 
plast, Š/D: cca 6/12 cm 29,- En. třída A+ (82270162/03-
04;0521)

10

29,-
místo 49,-** -40%

10 | Žárovka E14, E27

MCZb0-MCZ12-9-b-08-09__@__2__@2__008   8 21.11.2019   16:33:56



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „CRISI“, bez 5 x E14, 40 W 230 V, 
ø/V: cca 44/150 cm 999,- Vhodné pro žárovky en. třídy 
A++ - E (45580470/01-02)

12

LED ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „FORLI“, vč. 1x24 W LED, 
1968 lm, 4000 K, pochromovaná ocel, akryl  1.299,- En. 
třída A+ (81810330)

14

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „FRAN“, vč. 1x 30 W LED-
SMD, 2400 lm, 3000 K, niklovaný kov, akryl 1.499,- 
Energetická třída A+ (82270667)

15

1.499,-
místo 3.699,-* -59%

15 | LED stropní 
svítidlo „FRAN“

Ø/V: 70/23 CM | 2400 LM

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „TYLER“, vč. 18W LED-SMD, 
1440 lm, 4000 K, pochromovaný kov, akryl 1.699,- En. 
třída A+ (81810465)

16

1.699,-
místo 3.499,-* -51%

16 | LED stropní 
svítidlo „TYLER“, 
Ø 40 cm

Ø/V: 40/24,5 CM

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „BEZZI“, vč. 1 x 60 W 
SMD-LED, 4800 lm, 2700-6500 K, kov, plastové 
stínítko 1.799,- 1 x 80 W SMD-LED 1.799,- En. třída A+ 
(0685;82270685/01)

17

VČ. DÁLKOVÉHO 
OVLÁDÁNÍ | Ø CCA 77 CM | 
EFEKT HVĚZDNÉ OBLOHY

LED STOJACÍ LAMPA „MAJA“, vč. 3x6,20W LED, 773 
lm, 3000 K, kov, IP20 1.999,- En. třída A+ (69300512/01)

21

1.999,-
místo 3.299,-* -39%

21 | LED stojací 
lampa „MAJA“

CCA 93/58/2015 CM

LED ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „ANNE“, vč. 2x10,8 Watt 
SMD-LED, 1080 lm, 3000 K, pochromovaný hliník, akryl, 
vysoký lesk 1.299,- en. třída: A+ (82270586/02)

13

1.299,-
místo 2.999,-* -56%

13 | LED závěsné 
svítidlo „ANNE“

999,-
místo 2.299,-* -56%

12 | Závěsné 
svítidlo „CRISI“

999,-
místo 1.699,-* -41%

11 | Závěsné 
svítidlo „KONRAD“

1.799,-
místo 4.499,-*

17 | LED stropní 
svítidlo „BEZZI“

-60%

1.299,-
místo 3.999,-*

14 | LED závěsné 
svítidlo „FORLI“

-67%

OD

OD

LED SVÍTIDLO „STAR“, pochromovaný kov, plast, vč. 
1 x 6 W LED-SMD, 480 lm, 3000 K 259,- vč. 2 x 6 W 
LED-SMD 649,- vč. 3 x 6 W LED-SMD 999,- vč. 4 x 6 W 
LED-SMD 1.299,- vč. 6 x 6 W LED-SMD 1.999,- En. třída: 
A+ (82270097/01-05)

18

259,-
místo 399,-** -35%

18 | LED 
svítidlo „STAR“

STOJACÍ LAMPA „VANESSA“, plast/kov, bez 1 x 
E27/60 W, 1 x E14/40 W, ø/V: cca 28/175 cm 319,- 
Vhodná pro žárovky en. třídy: A++ - E (83680055/01)

20

LED BODOVÉ SVÍTIDLO „SAMUEL“, vč. 1x3W LED E14 
259,- 2x 3W 499,- 3x 3W 799,- 4x 3W 999,- En. třída A+. 
(45580524/01-04)

19

VČ. LED ŽÁROVEK 
E14 | STÍNÍTKA ZE 
SATINOVANÉHO SKLA

259,-
místo 493,-* -47%

19 | LED Bodové 
svítidlo „SAMUEL“ 319,-

CENOVÝ
TRHÁK

20 | Stojací lampa 
„VANESSA“

MCZb0-MCZ12-9-b-08-09__@__2__@2__009   9 21.11.2019   16:34:22



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ12-9-b 10/11

SEDACÍ SOUPRAVA „MULTI“, rozměry:  
cca 345/228 cm, včetně funkce lůžka, úložného 
prostoru a nastavitelných opěrek hlavy, plocha lůžka: 
cca 301/135 cm 32.999,-  
TABURET, Š/V/H: cca 100/43/80 cm 3.333,- 
KONFERENČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 78/34/78 cm 
1.999,- (05520202/13-15,98-99;16060110/01-03)

4

32.999,-
místo 59.998,-* -44%

4 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

NASTAVITELNÉ OPĚRKY 
HLAVY A PODRUČKY

SEDACÍ SOUPRAVA „LONDON“, šedá tkanina, 3 
relaxační funkce, trojsedák: cca 189/101/90 cm, 
dvojsedák: cca 134/101/90 cm 19.999,- (23810067/01)

1

RELAX FUNKCE

SEDACÍ SOUPRAVA „HARBOUR“, plocha lůžka 
130/200 cm, úložný prostor, 2x taburet, Š/V/H: cca 
260/88/150 cm 9.999,- (11360006/01,98)

2

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 2 TABURETŮ | 
OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

SEDACÍ SOUPRAVA „SEASIDE“, tkanina/koženka, úl. 
prostor, plocha lůžka cca 255/122 cm, opěrky hlavy, 
U-rozměry: 165/334/218cm 27.999,- TABURET,  
Š/V/H: cca 97/47/67 cm 3.999,- (05520129/01-03,98-99)

5

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „MÜNCHEN“, úl. prostor, 
plocha lůžka 140/202 cm, zádový polštář, opěrky, 
Š/V/H:cca 202/88/84 cm 6.999,- (07250005/01-02,04)

6

6.999,-
místo 12.696,-* -44%

6 | Rozkládací 
pohovka

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

POHOVKA BOXSPRING „MARLENE“, barva: žlutá, 
lůžko: 160/202cm, úložný prostor, Š/V/H: cca 
210/113/100cm 11.999,- (22570004/01-03,98)

8

11.999,-
místo 20.310,-* -40%

8 | Pohovka Boxspring

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „CLOUD“, 2x polštář, 
PL:120/196cm, Š/V/H: 196/92/98 cm 5.999,- 
(03170024/05-07)

7

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

9.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

2 | Sedací souprava

5.999,-
místo 13.331,-*

7 | Rozkládací pohovka

-54%

19.999,-
místo 44.442,-*

1 | Sedací souprava 
3-2-1

-54%
měsíčně 

20x
1.088,-

měsíčně 
20x

1.796,-
měsíčně 

20x
1.524,-

měsíčně 
20x

653,-

27.999,-
místo 56.555,-*

5 | Sedací souprava

-50%

SEDACÍ SOUPRAVA „MADERA“, antracitová/
šedá tkanina, plocha lůžka: cca 285/129cm, Š/V/H: 
212/358/190cm 19.999,- (04520001/01-02,98)

3

19.999,-
místo 46.665,-* -57%

3 | Sedací souprava

MCZb0-MCZ12-9-b-10-11__@__2__@2__010   10 21.11.2019   16:34:09



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

KONFERENČNÍ STOLEK „PAOLO“, Š/V/H: cca 
90/41/55 cm, různé dekory 555,- (15550005/03,06,08-09)

14

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

TABURET „BETTY“, potah: textilní kůže, různé barvy, 
max. nosnost: 100kg, Š/V/H: 45/45/45cm 444,- 
(05770025/01-05)

13

444,-
místo 1.248,-* -64%

13 | Taburet

NOVINKA

TV KŘESLO „VIBORG“, max. nosnost 100 kg, Š/V/H: 
cca 91/104/80 cm 3.999,- (21330056/01,98;0039/01,98)

12

3.999,-
místo 8.869,-* -54%

12 | TV křeslo

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

PROGRAM DO OBÝVÁKU „INDUSTRY“, masivní mangové 
dřevo, například: VITRÍNA, Š/V/H: cca 67/180/42 cm 
10.999,- VYSOKÁ KOMODA,  Š/V/H: cca 95/147/47 cm 
12.222,- REGÁL, Š/V/H: cca 67/180/42 cm 9.999,- TV DÍL, 
Š/V/H: cca 150/50/55 cm 9.444,- PROGRAM DO JÍDELNY 
„INDUSTRY“, masivní mangové dřevo, například: JÍDELNÍ STŮL, 
Š/V/H: cca 160/76/90 cm 6.999,- SEDACÍ LAVICE, Š/V/H: 
cca 140/40/45 cm 3.399,- ŽIDLE, Š/V/H: cca 45/100/52 cm 
1.999,- NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: cca 100/20/25 cm 1.899,- 
(23620036/01-09,11,13,15-18)

10

10.999,-
místo 20.831,-* -47%

10 | Vitrína

MASIVNÍ DŘEVO

MASIVNÍ DŘEVO | 
DOSTUPNÁ I JÍDELNA

9.444,-
místo 17.498,-* -46%

10 | TV-díl OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

DOSTUPNÝ I TABURET

KONFERENČNÍ STOLEK „SILVIA“, různé dekory, 
vysoký lesk, bezpečnostní sklo, Š/V/H: 100/45/60 cm 
1.299,- (19730017/01-03)

15

VYSOKÝ LESK | 
BEZPEČNOSTNÍ SKLO

OBÝVACÍ PROGRAM „LEONARDO“, bílá 
vysoký lesk/ dekor dub Stirling TV-SKŘÍŇKA, 
3 dveře, vč. LED-osvětlení  4.399,- VITRÍNA, 
1 dveře, Š/V/H: cca 70/201/40cm 6.199,- 
ZÁVĚSNÝ DÍL, 1 dveře, Š/V/H: cca  
60/99/30cm 2.399,- ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, 1 
prosklená dvířka, Š/V/H: cca 60/99/30cm 
3.299,- NÁSTĚNNÁ POLIČKA, Š/V/H: cca 
120/28/24cm 999,- VYSOKÁ SKŘÍŇKA, 2 
dvířka, Š/V/H: cca 100/117/40cm 5.999,- 
KOMODA, 3 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 
160/97/40cm 7.499,- (18030600/01-14)

9

4.399,-
místo 10.498,-* -58%

9 | TV-díl

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

VČ. LED OSVĚTLENÍ

OBÝVACÍ STĚNA „MALLORCA“, dekor divoký dub/bílá, 4-dílná, 
vč. LED osvětlení, Š/V/H: 290/189/48cm 5.499,- KOMODA, 
3 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 132/90/35 cm  2.999,- 
(11070192/01-02)

11

5.499,-
místo 13.999,-* -60%

11 | Obývací stěna

4.299,-
místo 7.929,-*

9 | Vysoká komoda

-45%

555,-
14 | Konferenční 
stolek 1.299,-

CENOVÝ
TRHÁK

15 | Konferenční stolek

Nákup na 
splátky bez 

platby předem

MCZb0-MCZ12-9-b-10-11__@__2__@2__011   11 21.11.2019   16:34:30



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na 
naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.

1) Platí do 31.12.2019. Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené kuchyňské programy se akce „Dodání & 
montáž“ nevztahuje (budou účtovány ceny podle běžného ceníku). Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. Zobrazené kuchyňské sestavy v letáku se mohou 

lišit od vystavených v prodejnách

MCZ12-9-b 12/13

KUCHYŇSKÝ PROGRAM „SAMOA“ SKŘÍŇ NA 
SPOTŘEBIČE, Š/V/H: cca 60/200/57 cm 2.699,- 
SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/85/57 cm 1.399,- 
DŘEZOVÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 100/85/57 cm, vč. 
dřezu 2.999,- SKŘÍŇKA NA SPORÁK, Š/V/H: cca 
60/86/57 cm 1.199,- HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 
40/54/32 cm 699,- HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 
100/54/32 cm 999,- HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 
60/32/32 cm 799,- (25390039/01-12,14-24,26-28,99)

2

SKLADEM MOŽNOST ROZŠÍŘIT 
O DALŠÍ SKŘÍŇKY

PLÁNOVATELNÁ KUCHYNĚ „PLAN“, šířka: cca 
270 cm, vč. 3-dílné sady spotřebičů a dřezu. Obklad 
výklenku za příplatek 29.999,- (18710036/01,03,02)

3

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VÝBĚR
BAREV

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

V CENĚ 
DŘEZ 
DIGESTOŘ 
VARNÁ DESKA 
VESTAVNÁ TROUBA

JÍDELNÍ STŮL „DURHAM, max. nosnost: 40 kg, 
Š/V/H: cca 180/76/90 cm 4.999,- ŽIDLE „LILLY“, 
různé barvy skladem, Š/V/H: cca 47/81/52 cm 799,- 
(21350002/10;00550035/01-03)

7

VÝSUVNÝ STŮL „HELENA“, se synchronním 
rozkládaním, Š/V/H: 140-220/76/90 cm 3.899,- ŽIDLE 
„VIKTOR“, textilní kůže, nohy masivní buk, Š/V/H: 
cca48/105,5/61 cm 1.399,- (16060132/01;10130045/04)

5
JÍDELNÍ SESTAVA „WELS“, stůl: deska sklo, tl.8 
mm, kovové nohy barvy Alu, 4x židle: černá text. kůže, 
Š/V/H: cca 43/93/42cm 3.499,- (16340010/01)

8

2.699,-
místo 5.799,-* -53%

2 | Skříň na 
spotřebiče

1.399,-
místo 2.799,-* -50%

2 | Spodní skříňka

měsíčně 
20x

1.633,-

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VESTAVNÁ KUCHYNĚ „SPEED“, dekor dub Balken/
pískový dekor, šířky zobrazené sestavy 270 a 156 cm, 
bez spotřebičů, dřezu a spodního osvětlení 49.999,- 
(04530612/01)

1

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

VÝBĚR
BAREV

49.999,-
místo 59.999,-** -16%

1 | Kuchyňská linka

JÍDELNÍ STŮL „NIZZA 160“, bílá vysoký lesk/
dekor beton, max. nosnost 60 kg, tloušťka desky 
47 mm, Š/V/H: cca 160/76/90 cm 4.999,- ŽIDLE 
„SEBASTIANO“, černé čalounění, chromovaný 
kovový podstavec, Š/V/H: cca 51/92,5/61 cm 1.599,- 
(22390256/01;04630002/01)

6

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

Dodání a 
montáž 
za 1,- 1)

měsíčně 
20x

2.722,-

29.999,-
3 | vč. 3-dílné sady 
spotřebičů a dřezu

místo 34.499,-** -13%

PROGRAM NÁBYTKU DO JÍDELNY: 
VITRÍNA „STRADA“, Š/V/H: cca 93/194/41 cm 3.999,- 
KOMODA „STRADA“, Š/V/H: cca 149/86/41 cm 2.799,- 
JÍDELNÍ STŮL „MADRID“,  
Š/V/H: cca 138/77/90 cm 2.399,- ŽIDLE „FRANZI“, 
kovový podstavec s práškovou barvou, čalounění 
textilní kůží, Š/V/H: cca 42/92/53 cm 399,- 
(18030274/03-04;0180/02;07580081/01)

4

MCZb0-MCZ12-9-b-12-13__@__2__@2__012   12 21.11.2019   16:27:59



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

4.999,-
místo 9.998,-* -50%

7 | Jídelní stůl 
cca 180/90 cm

ŽIDLE SKLADEM 
VE 3 BARVÁCH

799,-
místo 1.699,-* -52%

7 | Židle

ROZKLÁDACÍ

1.399,-
místo 2.999,-* -53%

5 | Židle

3.499,-

CENOVÝ
TRHÁK

8 | Jídelní sestava

3.899,-
místo 7.999,-*

5 | Výsuvný stůl cca 
140-220/90cm

-51%

5-DÍLNÁ

VYSOKÝ LESK

4.999,-
místo 11.499,-* -56%

6 | Jídelní stůl, 
cca 160/90 cm

1.599,-
místo 2.699,-* -40%

6 | Židle

399,-
místo 799,-* -50%

4 | Židle

2.399,-
místo 4.999,-*

4 | Jídelní stůl cca 
138/90 cm

-52%

3.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

4 | Vitrína cca 
93/194/41 cm

2.799,-

CENOVÝ
TRHÁK

4 | Komoda cca 
149/86/41 cm

Nákup na 
splátky bez 

platby předem

MCZb0-MCZ12-9-b-12-13__@__2__@2__013   13 21.11.2019   16:28:08



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné si ho objednat online nebo v prodejně. Dodání tohoto zboží je zdarma, bez výnosu.

MCZ12-9-b 14/15

FUTONOVÁ POSTEL „VEGA“, včetně rolovacího roštu 
a matrace s bonelovými pružinami, cca 140/200cm, 
Š/V/H: cca 145/71/204 cm 3.999,- (25220060/02)

2

VČ. MATRACE A 
ROLOVACÍHO ROŠTU

PROGRAM DO LOŽNICE „RÜGEN“: ŠATNÍ SKŘÍŇ, 
5-dveřová, 4 police, 4 šatní tyče, Š/V/H: cca 
252/230/67 cm 14.599,- FUTONOVÁ POSTEL, bez 
úložných košů, roštů a matrací, plocha lůžka, cca 
180/200cm, Š/V/H: cca 190/95/211 cm 5.999,- NOČNÍ 
STOLEK, vč. proutěného koše, Š/V/H: cca 60/49/40 
cm 2.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 110/100/44 cm 
4.699,- SADA ZÁSUVEK K POSTELI, pevný rám s 2 x 
3 proutěnými koši, Š/V/H: cca 180/29/199 cm 6.999,- 
(25220262/01-07)

1

2.999,-
místo 4.999,-* -40%

1 | Noční stolek
5.999,-
místo 9.499,-* -36%

1 | Postel, cca 
180/200 cm

ČALOUNĚNÁ POSTEL „ELIZABETH“, bez matrací, 
s úložným prostorem, nastavitelný lamelový rošt s 
plynovými písty, cca 160 nebo 180/200 cm, Š/V/H: cca 
199/109/220 cm 12.999,- (26480121/01-02,98)

3

12.999,-
místo 23.999,-*

-45%

3 | cca 160 nebo 
180/200cm

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. ROŠTŮ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

KOMPLETNÍ LOŽNICE „KATRIN“, skládá se z: SKŘÍŇ, 
5 dveří, Š/V/H: cca 225/210/58 cm, FUTONOVÁ 
POSTEL, bez matrací a roštů, cca 180/200 cm, 2 
NOČNÍ STOLKY 7.699,- KOMODA, 1 dvířka, 4 zásuvky, 
Š/V/H: cca 81/83/41 cm 2.999,- (17870378/04-05,98)

8

ŠATNÍ SKŘÍŇ „FREIBURG“, 3 police a 3 šatní tyče, 
Š/V/H: cca 270/208/58 cm 6.499,- (17870379/02)

7

6.499,-
místo 10.999,-* -40%

7 | šířka cca 270 cm

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

14.599,-
místo 24.999,-*

1 | Skříň, šířka cca 
252 cm

-41%

3.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

2 | Futonová postel cca 
140/200 cm

měsíčně 
20x

754,-

měsíčně 
20x

707,-

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „PULS“, 2 police, 
2 šatní tyče, Š/V/H: cca 170/195,5/58,5 cm 3.499,- 
VKLÁDACÍ POLICE, 2 ks, Š/V/H: cca 83/1,5/40 cm 
499,- (25220268/01-02)

5

3.499,-

CENOVÝ
TRHÁK

5 | šířka cca 170 cm

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. ROŠTŮ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

ČALOUNĚNÁ POSTEL „UNIVERSE“, hnědý textilní 
potah, včetně roštů a úložného prostoru, bez matrací, 
plocha lůžka cca 180/200 cm, Š/V/H: cca 193/119/225 
cm 14.999,- (26480079/01,98)

4

14.999,-
místo 27.499,-* -45%

4 | cca 180/200 cm

DĚTSKÁ POSTEL, „FINN“, masivní dřevo borovice, 
rozkládací, plocha lůžka: 90/200cm 3.199,- 
(05280088/01-02)

6

3.199,-
6 | Detská posteľ

TAKÉ V BÍLÉM PROVEDENÍ

objednávejte 
online 1)

dodání
 zdarma 

MCZb0-MCZ12-9-b-14-15__@__2__@2__014   14 21.11.2019   16:28:00



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MATRACE „SPRING NIGHTFLY“, 
oboustranná pěna, pěnové pružiny, 
potah pratelný do 60°C, tvrdost H3 
(tvrdá), rozměr cca 90/200 cm 4.999,- 
(08000010/01,98)

13

RŮZNÉ 
ROZMĚRY SE ZIPEM

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

VÝŠKA 20 CM

MATRACE „VISCO ROYAL“, visco 
paměťová pěna, tvrdost H3 (tvrdý), potah 
pratelný do 60°C, cca 80 nebo 90/200 
cm 3.999,- cca 140/200 cm 5.999,- cca 
180/200 cm 8.999,- cca 160/200 cm 
6.999,- (09270107/01-05,98)

12

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

VISKÓZNÍ 
PĚNA SE ZIPEM

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

VÝŠKA 22 CM

POSTEL BOXSPRING „FLEXI“, box: bonelové 
pružinové jádro, matrace: jádro s taštičkovými 
pružinami, vč. topperu a úložného prostoru, plocha 
lůžka: cca 160/200, cm, výška lůžka 67 cm, Š/V/H: cca 
163/95/226 cm 15.999,- plocha lůžka: cca 180/200 cm 
16.999,- (07250012/01-02)

9

15.999,-
místo 28.999,-* -44%

9 | Postel Boxspring, 
cca 160/200 cm

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

V CENĚ 
SKŘÍŇ SE ŠÍŘKOU 225 CM, 
POSTEL CCA 180/200 CM, 
2 NOČNÍ STOLKY

7.699,-

CENOVÝ
TRHÁK

8 | Kompletní ložnice

4.999,-
místo 9.899,-* -49%

13 | cca 90/200 cm

měsíčně 
20x

871,-

VČ. MATRACÍ, 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU 
A TOPPERU | SKLADEM I 
V ROZMĚRU 180/200 CM

5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

KOKOSOVÉ 
VLÁKNO SE ZIPEM

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

VÝŠKA 19 CM

MATRACE „FEMINA KOKOS“, visco sendvičové jádro, 
zpevněné kokosovou vrstvou, 5 anatom. zón, tvrdost: 
H4 (extra tvrdá), potah prošitý stříbrným vláknem, cca 
80 nebo 90/200 cm 3.999,- (09270115/01-02,98)

11

POSTEL „TIMMI“, lakovaný masivní buk, s úložným 
prostorem, plocha lůžka cca 90-180/200 cm 8.888,- 
bez matrací, roštů a dekorace (04230047/01)

10

8.888,-
místo 9.499,-**

10 | Postel, 90-
180/200 cm

objednávejte 
online 1)

dodání
 zdarma 

3.999,-
místo 8.999,-* -55%

11 | cca 80,90/200 cm

Nákup na 
splátky bez 

platby předem

3.999,-
místo 8.499,-*

12 | cca 80, 90/200 cm

-52%

MCZb0-MCZ12-9-b-14-15__@__2__@2__015   15 21.11.2019   16:28:10



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ12-9-b 16/17

KOMODA „ALVA“, Š/V/H: 89/91/38 cm 1.499,- 
(15120003/02)

12

Komody „THEA“, masivní borovice/ bílá, voskovaný 
povrch, 9 zásuvek, Š/V/H: cca 139/84/38 cm 4.444,-  
6 zásuvek, Š/V/H: cca 95/81/38 cm 3.299,- 3 zásuvky, 
Š/V/H: cca 51/84/38 cm 1.899,- (20790038/01-03)

16

VĚŠÁK, kov, připevnění na stěnu 129,- (31690201/01-03)3

STOJACÍ ZRCADLO „SONJA“, bílá MDF, Š/V/H: cca 
34,5/154,5/3,5 cm 444,- (81030137/01)

7

ODKLÁDACÍ STOLEK „NORMEN“, Š/V/H: cca 
39/40/39 cm 222,- (79680016/01,03-04)

17

KOMODA „CARMEN“, dekor dub Sonoma/bílá, 4 
dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 160/80/35 cm 1.799,- 
(15550036/01)

11

SKŘÍŇKA NA ŠPERKY „MIA“, se zrcadlem, Š/V/H 
40/30/10 cm 349,- (81030069/01)

13

ŠATNÍ LAVICE „WINNY“, kovový rám/čalouněný 
sedák, odkládací police, Š/V/H: cca 76/45/29cm 799,- 
(01090007/01)

4

799,-
místo 2.331,-* -65%

4 | Šatní lavice 
„WINNY“

BOTNÍK „KÖLN“, dekor dub Wotan/bílá, 1 zásuvka, 
4 dvířka, Š/V/H: cca 85/191,2/37,7cm 2.599,- 
VĚŠÁK „MECKI“, chromovaná ocel, mramorová 
noha, výška: cca 176cm, bílý nebo černý 399,- 
(21120118/02;19310623/01-02)

6

LAVICE „FELICITY“, s úložným prostorem, Š/V/H: 
115/58/44 cm 2.699,- (31690224/01)

5

2.699,-
místo 5.968,-* -54%

5 | Lavice

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

SÉRIE KOMOD „4-YOU“ velký výběr rozměrů, barev a 
dekorů OD 899,- (18030270/31;0368/02,04,06,08,10,12,1
4,16,18,20; 0270/05,10,20,25,30,35,40,55,50;0432/01-10,21-
30;0270/45)

14

NÁSTĚNNÝ REGÁL „CARLO“, 3-dílná sada, Š/V/H: 
cca 60/12/12cm, 40/9/12 a 50/11/12cm 499,- 
(03660047/01-02)

8

SADA ODKLÁDACÍCH STOLKŮ „MOON“, černý kov/
dekor dub, Ø/V: cca 44/45cm, a cca 34/40cm, 849,- 
(81030136/01)

9

PROGRAM DO PŘEDSÍNĚ „MONZA NEW“, dekor dub 
Ribbeck/bílá, ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 80/196/36cm 
2.699,- VĚŠÁKOVÝ PANEL, Š/V/H: cca 80/146/23cm 
799,- LAVICE, Š/V/H: cca 80/50/36cm 1.111,- 
ZRCADLO, Š/V/H: cca 80/86,5/2cm 899,- KOMODA, 
Š/V/H: cca 80/94/36cm 2.499,- ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: 
cca 60/196/36cm 2.199,- ROHOVÁ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 
80/196/80cm 3.999,- VĚŠÁKOVÝ PANEL, Š/V/H: cca 
55/194/23cm 799,- ŠATNA, Š/V/H: cca 100/196/36cm 
3.699,- STOJAN NA DEŠTNÍK „QUINN“, černý 
kov, Š/V/H: cca 16/48/16 cm 669,- TABURET 
„LEO“, Š/V/H: cca 33/33/33 cm 399,- (18030525/01-
09;19310517/01;12360004/01-02)

1

669,-
místo 1.399,-* -52%

1 | Stojan na deštníky

2.599,-
místo 5.999,-*

6 | Botník

-56%

129,-
místo 222,-*

3 | Věšák

-41%

2.699,-
místo 4.998,-*

1 | Šatní skříň

-45%

399,-
CENOVÝ
TRHÁK

1 | Taburet

DĚTSKÁ ŽIDLE „LENI“, bílá MDF, nohy borovice, 
Š/V/H: cca 27,4/51/27,4cm 279,- DĚTSKÝ STŮL 
„LENI“, bílá MDF, nohy borovice, P/V: cca 56/49,5cm 
459,- DĚTSKÁ POSTÝLKA „LILO“, bílá MDF, vč. roštu, 
bez matrace, Š/V/H: cca 145/100/80cm 3.499,- 
(22240013/01-02;29940069/01)

10

REGÁL „BONO“, podstavec černý kov, police dub 
Sonoma, 5 přihrádek, Š/V/H: cca 95/180/35 cm 1.699,- 
Š/V/H: cca 50/180/35 cm 1.111,- Š/V/H: cca 95/79/35 
cm 888,- Š/V/H: cca 50/79/35 cm 777,- ÚLOŽNÝ BOX, 
dub Sonoma, Š/V/H: cca 44/28/33 cm 222,- REGÁL 
„ARON“, 5 otevřených přihrádek, Š/V/H: cca 191/47/35 
cm 1.699,- REGÁL „ARON“, 6 otevřených přihrádek, 
Š/V/H: cca 118/84/35 cm 1.699,- (79680125/01-
05;10870001/02;0211/01-02;0001/01)

2

777,-
místo 1.404,-* -44%

2 | Kovový regál

1.699,-
místo 3.383,-* -49%

2 | Regál 6 přihrádek

OD

PŘEDSÍŇOVÁ STĚNA „IZA“, zrcadlo, šatní panel, 
botník pro 5 párů bot, Š/V/H: 100/190/26 cm 1.499,- 
ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 55/190/26 cm 1.299,- 
(18030379/01-02)

15

MCZb0-MCZ12-9-b-16-17__@__2__@2__016   16 21.11.2019   16:27:40



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

1.499,-
místo 3.604,-* -58%

12 | Komoda

444,-
místo 793,68* -44%

7 | Stojací zrcadlo

1.799,-
místo 3.598,-* -50%

11 | Komoda

RŮZNÉ TYPY | AŽ 5 DEKORŮ

899,-
místo 1.599,-* -43%

14 | Komoda

499,-
místo 1.075,-* -53%

8 | Nástěnný regál

849,-
místo 1.536,-* -44%

9 | Sada 
odkládacích stolků

222,-
CENOVÝ
TRHÁK

17 | Odkládací stolek

1.899,-
místo 3.665,-*

16 | Komoda

-48%

349,-
místo 799,-*

13 | Skříňka na šperky

-56%

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

NOVINKA

OD

OD

NOVINKA

279,-
místo 349,-**

10 | Dětská 
židle

459,-
místo 499,-**

10 | Dětský 
stůl

3.499,-
10 | Dětská 
postýlka

1.499,-
místo 2.799,-*

15 | Předsíňová stěna

-46%

OD

MCZb0-MCZ12-9-b-16-17__@__2__@2__017   17 21.11.2019   16:27:52



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ12-9-b 18/19

1.999,-
místo 4.353,-* -54%

8 | Dělicí stěna

NOVINKA

399,-
místo 998,-* -60%

5 | Regál

599,-
místo 1.665,-*

2 | Šatní stojan

-64%

499,-
místo 1.075,-*

4 | Nástěnný regá

-53%

OD

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

499,-
místo 1.198,-* -58%

3 | Odkládací stolek

VČETNĚ UMYVADLA

4.399,-
místo 7.498,-*

-41%

1 | Skříňka s 
umyvadlem

2.599,-
místo 4.498,-* -42%

1 | Vysoká skříň

Mia
Duch domu 

OMEZENÉ 
MNOŽSTVÍ

2.999,-
místo 7.552,50* -60%

6 | Servírovací vozík 899,-
místo 1.852,35*

7 | Regál, 4 přihrádky

-51%

OD

NOVINKA

MCZb0-MCZ12-9-b-18-19__@__2__@2__018   18 21.11.2019   16:28:03



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „ORLANDO“, textilní 
kůže černá, Š/V/H: cca 71/114-124/72 cm 2.299,- 
(23810234/01)

11

2.299,-
místo 5.299,-* -56%

11 | Kancelářské 
křeslo

OTOČNÁ ŽIDLE „TIM“, látka černá, výškově 
nastavitelná, Š/V/H: cca 40/73-85/47 cm 499,- 
OTOČNÁ ŽIDLE „TOM“, síťovinové opěradlo, černý 
sedák, max. nosnost 100 kg, Š/V/H: cca 41/77-89/48 
cm 499,- (28240046/01;0059/01)

13

PROGRAM DO KANCELÁŘE „MINDI“: PSACÍ 
STŮL, Š/V/H: 100/72/70 cm 1.666,- Š/V/H: 
150/72/70 cm 1.899,- POJÍZDNÝ KONTEJNER, 
Š/V/H: 40,8/54,8/41,3 cm 1.299,- REGÁL, Š/V/H: 
50,8/114,3/34,1 cm 1.099,- KOMODA, Š/V/H: 
80,5/114,3/34,1 cm 1.999,- REGÁL, Š/V/H: 
50,8/219,9/34,1 cm 1.666,- Š/V/H: 80,5/219,9/34,1 
cm 2.599,- SKŘÍŇKA NA DOKUMENTY, Š/V/H: 
80,5/219,9/34,1 cm 3.699,- REGÁL, Š/V/H: 
80,5/219,9/34,1 cm 1.999,- (06870245/01-10)

9

1.666,-
místo 3.708,-* -55%

9 | Psací stůl

1.999,-
místo 4.353,-* -54%

9 | Komoda

PSACÍ STŮL „KUBEK“, různé dekory, Š/V/H: 110/75/50 
cm 989,- (15550061/01-02,04)

12

PSACÍ STŮL „LUCAS“, Š/V/H: cca 117/71/83 cm 
1.799,- (15550033/01-02)

10

DĚLICÍ STĚNA „BERNI“, Š/V/H: 158/158/34 cm 
1.999,- (15550002/02,04)

8

NÁSTĚNNÝ REGÁL „REMUS 2“, kovová konstrukce, 3 
odkládací police , dekor dub, Š/V/H: cca 40/50/12cm 
499,- (81030111/01)

4

REGÁL „JOSEF“, Š/V/H: cca 60/80/30 cm 399,- Š/V/H: 
cca 60/110/30 cm 555,- Š/V/H: cca 60/185,6/30 cm 
899,- (18030341/01-03)

5

ŠATNÍ STOJAN „SCOTT“, bílý kov/dekor dub Sonoma, 
Š/V/H: cca 80/160/40cm 599,- (25400216/01)

2

REGÁL „SAMY“, 4 otevřené přihrádky, Š/V/H: cca 
76/76/37cm 899,- 6 otevřených přihrádek, Š/V/H: cca 
112/76/37cm 1.299,- (25400215/01-04)

7

499,-
CENOVÝ
TRHÁK

13 | Otočná židle

1.999,-
místo 4.353,-*

9 | Regál

-54%

ODKLÁDACÍ STOLEK, dřevo, kov, Š/V/H: 40/42/40 cm 
499,- (81030109/01)

3

989,-
CENOVÝ
TRHÁK

12 | Psací stůl

1.799,-

CENOVÝ
TRHÁK

10 | Psací stůl

PROGRAM NÁBYTKU DO KOUPELNY „MALIBU“, 
VYSOKÁ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 40/197/32 cm 2.599,- 
KOMBINOVANÉ UMYVADLO, skříňka vč. umyvadla, 
Š/V/H: cca 80/84/46 cm 4.399,- SKŘÍŇKA SE 
ZRCADLEM, vč. osvětlení, Š/V/H: cca 80/70/16 cm 
3.599,- SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/86/32 cm  
1.799,- HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/69/22 cm  
999,- DRŽÁK NA RUČNÍKY „ROSE“, přírodní bambus/
kartáčovaná ušlechtilá ocel, Š/V/H: cca 46,5/82/24,5 
cm 499,- (18030438/01-05;79680015/01)

1

SERVÍROVACÍ VOZÍK „URBAN II“, masivní dřevo, 
3 odkládací plochy, 3 věšáčky, 2 kolečka 2.999,- 
(16540015/02)

6

MCZb0-MCZ12-9-b-18-19__@__2__@2__019   19 21.11.2019   16:28:11



M
C

Zb
0-

M
C

Z1
2-

9-
b 

  M
C

Z1
2-

9-
b 

  2
0

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 0
9.

 1
2.

 2
01

9 
do

 2
3.

 1
2.

 2
01

9.

Veškeré nabídky jsou platné od 09. 12. 2019 do 23. 12. 2019, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny 
ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních 
předmětů. Odběr pouze v množství typickém pro domácnost.Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky 
PSČ 158 00 www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

Online Shop: mobelix.cz

Sledujte nás na:

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarma

190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, 158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 301 00 Plzeň, Folmavská 1270/12, 
362 11 Jenišov u Karlových Varů, Obchodní 102, 370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, 
400 10 Ústí nad Labem, K Zahrádkám 388/4, 434 01 Most, ul. Velebudická, 530 09 Pardubice, Poděbradská 298, 
586 01 Jihlava, Vrchlického 5826/74 664 42 Brno, Splaviska 1154, 763 02 Zlín, Třída 3. Května 1300, 
460 01 Liberec, K Bauhausu 612, 700 30 Ostrava, Horní 79, 783 01 Olomouc, NP Haná Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

KOMBINOVANÝ SERVIS „KATJA“, zelený/hnědý/
černý vzor, porcelán, hranatý tvar, 62-dílný set 1.119,- 
(49330013)

1

1.119,-
místo 2.199,-* -49%

1 | Kombinovaný 
servis „KATJA“

62-DÍLNÝ

NÁSTĚNNÉ HODINY „ALEXANDRA“, kov, MDF, 
montáž na stěnu, Ø/V: 66/7 cm 699,- (31030056)

2

699,-
místo 1.399,-** -50%

2 | Nástěnné hodiny 
„ALEXANDRA“

Ø 66 CM

UMĚLÁ ROSTLINA „PHALÄNOPSIS“, bílá plast, vč. 
květináče, květináč výška: cca 20cm 1.299,- (42971363)

3

1.299,-
místo 2.799,-* -53%

3 | Umělá rostlina 
„PHALÄNOPSIS“

RÁM NA OBRAZY „BELLA“, bílý plast, Š/V/H: cca 
104/60,4/2,5 cm 399,- (36920033)

5

399,-
místo 649,-** -38%

5 | Rám na 
obrazy „BELLA“

SADA PŘÍBORŮ „NICOLE“, 30-dílná, ušlechtilá ocel 
18/0 699,- (67430004)

6

699,-
místo 1.299,-* -46%

6 | Sada příborů 
„NICOLE“, 30-dílná

Lucerna „MAJA“, bambus/sklo, přírodní, Ø/V: cca 21/36 
cm 279,- Ø/V: cca 36/47 cm 649,- LUCERNA „PALMA“, 
bambus/sklo, černá, Ø/V: cca 24/30 cm 279,- Ø/V: cca 
30/50 cm 649,- (50870015/01-02;0016/01-02)

7

MALÍŘSKÝ STOJAN, přírodní dřevo, snadno 
nastavitelný, výška: cca 180 cm 389,- (71200101)

8

389,-
místo 579,-** -32%

8 | Malířský stojan

ŽEHLICÍ PRKNO „VILEDA STAR PLUS“, bavlněný 
potah s pěnovou hmotou, dětská pojistka, vysoká 
stabilita, žehlicí plocha: cca 120/38 cm, nastavitelná 
výška: 75-96 cm 1.159,- (85940116)

9

1.159,-
místo 1.499,-** -22%

9 | Žehlicí prkno 
„VILEDA STAR PLUS“

SEDACÍ SOUPRAVA „PENTOS“, ocel/textil, stůl Š/V/H: 
90/39/50 cm, lavice Š/V/H: 112/78/68 cm, 2 židle, 
Š/V/H: cca 60/78/68 cm 1.999,- (00310001/01)

10

OD

1.999,-
místo 6.599,-* -69%

10 | Sedací 
souprava „PENTOS“

NA 28 FOTOGRAFIÍ

279,-
místo 499,-** -44%

7 | Lucerna „MAJA“

HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA, teplota od 30-200 C°, 
D/Š/H: cca 40/40/46 cm 3.299,- (50470086/01)

4

3.299,-
místo 6.599,-* -50%

4 | Horkovzdušná 
fritéza

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

Dárková karta

Dárková karta

OCELOVÁ KONSTRUKCE 
| ŽEHLICÍ PLOCHA : 
120/38 CM | BAVLNĚNÝ 
POTAH | VÝŠKOVĚ 
NASTAVITELNÉ: 75-96 CM

Nevíte, co by se jim líbilo?
Ať si vyberou sami

MCZb0-MCZ12-9-b-20-01__@__2__@2__020   20 21.11.2019   16:27:50


